
 

 

 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Иртышского сельского поселения 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От 06.08.2020 № 121 

 

О присвоении адреса 

объекту адресации 

 

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Иртышского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, на основании заявления 

Дробилиной Ирины Александровны от 06.08.2020 № 02-21/98 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Жилому дому с кадастровым номером 55:20:050101:6376, 

расположенному на земельном участке с кадастровый номером 

55:20:050101:3851, присвоить следующий адрес: 

 Российская Федерация, Омская область, Омский муниципальный 

район, Иртышское сельское поселение,  поселок Иртышский, ул. Мира,  

дом 2. 

2. Главному специалисту разместить в Федеральной информационной 

адресной системе сведения об объекте адресации. 

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава  сельского поселения                                                     И.В. Барабанов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


